
IICA/CE/Res.382(XXII-O/02) 

2 et 3 octobre 2002 

Original : espagnol 

 

 

RÉSOLUTION N
o 

 382 

 

SUIVI DE LA MISE EN ŒUVRE DES RÉSOLUTIONS DE LA VINGT ET UNIÈME 

RÉUNION ORDINAIRE DU COMITÉ EXÉCUTIF 

 

 

Le COMITÉ EXÉCUTIF, à sa Vingt-deuxième réunion ordinaire, 

 

 

VU : 

 

 Le document IICA/CE/Doc.417(02), « Rapport sur le suivi de la mise en œuvre des 

résolutions de la Vingt et unième réunion ordinaire du Comité exécutif », (« le Rapport ») 

 

 

CONSIDÉRANT : 

 

 Que le Rapport démontre que la Direction générale de l'IICA s'est acquittée de façon 

satisfaisante des responsabilités et tâches que lui a confiées le Comité exécutif lors de sa 

Vingt et unième réunion ordinaire, 

 

 

DÉCIDE : 

 

D'accueillir le document IICA/CE/Doc.417(02), « Rapport sur le suivi de la mise en œuvre 

des résolutions de la Vingt et unième réunion ordinaire du Comité exécutif ». 

 

 

 

 


